» DIGITALNI MIKROMETRY
150-300mm

Zakladni charakteristika:
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Objednaci
cislo
4143-175
4143-200
4143-225
4143-250
4143-275
4143-300

presnost: DIN 863
funkce: ON/OFF - SET - UNIT (mm/inc) - ABS/INC

vieteno @ 6,5 mm se stoupanim 0,5 mm a aretaci
s fehtackou pro konstantni méfici silu
méfici doteky z tvrdokovu
nastavovaci mérka je soucasti méfidla

Méftici
rozsah
(mm)

150-175
175-200
200 - 225
225-250
250-275
275-300

TORQARD

% KALIBRACNIi PROTOKOL

Q=) Z AKREDITOVANE LABORATORE
Potfebujete-li dodat méfidlo véetné kalibra¢niho
protokolu, pridejte prosim za objednaci ¢islo -KP

(napt. 4143-175-KP)
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Cislicovy
krok
(mm)

0,001
0,001
0,001
0,001
0,001
0,001

tel.: (+420) 235 350 808

Nastavovaci

Pfesnost mérka

(mm)
DIN 863 150
DIN 863 175
DIN 863 200
DIN 863 225
DIN 863 250
DIN 863 275

inffo@pm-tech.cz

TOROARD

Standardni
polozka

v

HERAEA

www.pm-tech.cz



